
Zarządzenie Nr 175/24 

 Wójta Gminy Laskowa  

z dnia 23 września 2024r. 

w sprawie: powołania sołeckich komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r., poz.609 ze zm.) oraz § 19 ust.3 pkt.2 statutów sołectw: Jaworzna, Kamionka 

Mała, Kobyłczyna, Krosna, Laskowa, Sechna, Strzeszyce, Ujanowice, Żmiąca stanowiących 

załączniki do uchwał oznaczonych numerami kolejno VI/51/19 – VI/59/19 Rady Gminy 

Laskowa z dnia 29 marca 2019 r. ( Dz. Urz. WM 2749-2757) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję sołeckie komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów sołtysów zarządzonych 

na dzień 6 października 2024 r.   

1. Sołecka Komisja Wyborcza w Jaworznej: 

1) Paweł Świder, zam. Laskowa 

2) Michał Gocal, zam. Jaworzna 

3) Mikołaj Gocal, zam. Jaworzna 

4) Genowefa Marcisz, zam. Jaworzna 

2. Sołecka Komisja Wyborcza w Kamionce Małej: 

1) Beata Matras, zam. Laskowa 

2) Maria Stach, zam. Kamionka Mała 

3) Krzysztofa Malik, zam. Kamionka Mała 

4) Barbara Koza, zam. Kamionka Mała 

5) Maria Włosińska, zam. Kamionka Mała 

6) Maria Zelek, zam. Kamionka Mała 

3. Sołecka Komisja Wyborcza w Kobyłczynie: 

1) Maria Rosiek, zam. Ujanowice 

2) Grzegorz Grzegorzek, zam. Kobyłczyna    

3) Dominika Pociecha, zam. Kobyłczyna 

4) Maria Liptak, zam. Kobyłczyna 

4. Sołecka Komisja Wyborcza w Krosnej: 

1) Mariusz Jonik, zam. Krosna 

2) Józef Kołodziej, zam. Krosna 

3) Krzysztof Bukowiec, zam. Krosna 

4) Iwona Grzegorzek, zam. Krosna 

 



5. Sołecka Komisja Wyborcza w Laskowej: 

1) Paulina Węglarz, zam. Laskowa   

2) Anna Gurgul, zam. Laskowa 

3) Józef Kmiecik, zam. Laskowa 

4) Piotr Matras, zam. Laskowa 

6. Sołecka Komisja Wyborcza w Sechnej: 

1) Agata Zamora, zam. Laskowa 

2) Marcin Dudek, zam. Laskowa 

3) Kazimierz Joniec, zam. Sechna 

4) Władysław Gwiżdż, zam. Sechna 

7. Sołecka Komisja Wyborcza w Strzeszycach: 

1) Izabela Wojcieszak, zam. Żmiąca 

2) Mieczysław Miś, zam. Strzeszyce 

3) Józef Bukowiec, zam. Strzeszyce  

4) Janusz Pokrzywa, zam. Strzeszyce 

8. Sołecka Komisja Wyborcza w Ujanowicach: 

1) Duda Lucyna, zam. Ujanowice 

2) Szpiech Bożena, zam. Ujanowice 

3) Dominik Duda, zam. Ujanowice 

4) Jadwiga Janisz, zam. Ujanowice 

9. Sołecka Komisja Wyborcza w Żmiącej: 

1) Marek Greń, zam. Laskowa 

2) Krzysztof Kuśnierz, zam. Żmiąca 

3) Halina Chełmecka, zam. Żmiąca 

4) Joanna Filipek, zam. Żmiąca 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


